
Kreis Wetterau 2011/12

Schüler B Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV 1889 Gedern 16 14 0 2 93:19 +74 28:4
2 TTC Ockstadt 16 13 0 3 83:29 +54 26:6
3 TTG Büdingen-Lorbach 16 9 0 7 73:39 +34 18:14
4 SG Wolferborn 16 4 0 12 22:90 -68 8:24
5 VFR Ulfa 1929 16 0 0 16 9:103 -94 0:32

 

Bemerkungen
Die Buchstaben unter Halle bedeuten: G=Gedern, U=Ulfa,
L=Büdingen-Lorbach, O=Ockstadt, W=Wolferborn. Die Heimspiele
finden jeweils in Halle 1 des betreffenden Heimvereins statt. Die
an erster Stelle stehende Mannschaft muss das Spiel in click-tt
eingeben.

Spielleiter-Kontaktadresse
Jüngling, Jürgen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.08.2011 10:00 h (W)

10:00 h (W)
11:15 h/
v (W)
11:30 h (W)

TTG Büdingen-Lorbach
SG Wolferborn
SG Wolferborn
TV 1889 Gedern

VFR Ulfa 1929
TV 1889 Gedern
TTG Büdingen-Lorbach
VFR Ulfa 1929

7:0 NA
0:7
0:7
7:0

Mo.29.08.2011     -     (1) TTG Büdingen-Lorbach spielfrei*  
Sa. 03.09.2011 14:00 h (O)

14:15 h/
v (O)
15:20 h/
v (O)
15:30 h (O)

TTC Ockstadt
TTG Büdingen-Lorbach
TTG Büdingen-Lorbach
VFR Ulfa 1929

VFR Ulfa 1929
SG Wolferborn
TTC Ockstadt
SG Wolferborn

7:0
7:0
2:5
3:4

Mo.05.09.2011     -     (1) TTC Ockstadt spielfrei*  
Sa. 10.09.2011 13:00 h (G)

14:30 h (G)
SG Wolferborn
TTC Ockstadt

TTC Ockstadt
TV 1889 Gedern

0:7
4:3

So. 11.09.2011 13:00 h/
v (G)

TV 1889 Gedern SG Wolferborn 7:0

Mo.12.09.2011     -    spielfrei* VFR Ulfa 1929  
Sa. 17.09.2011 16:00 h/v (L)TTG Büdingen-Lorbach TV 1889 Gedern 2:5
Mo.26.09.2011     -     (1) SG Wolferborn spielfrei*  
Sa. 01.10.2011 14:30 h (L)

14:30 h (L)
16:00 h (L)
16:00 h (L)

TTC Ockstadt
VFR Ulfa 1929
SG Wolferborn
TTC Ockstadt

SG Wolferborn
TTG Büdingen-Lorbach
VFR Ulfa 1929
TTG Büdingen-Lorbach

7:0
0:7
5:2
2:5

Mo.03.10.2011     -     (1) TV 1889 Gedern spielfrei*  
Mo.24.10.2011     -    spielfrei* TTG Büdingen-Lorbach  
So. 30.10.2011 11:00 h (U) VFR Ulfa 1929 TV 1889 Gedern 0:7
Mo.07.11.2011     -    spielfrei* TTC Ockstadt  
Mo.14.11.2011     -     (1) VFR Ulfa 1929 spielfrei*  
Sa. 19.11.2011 14:00 h (G)

14:00 h (G)
15:30 h (G)

VFR Ulfa 1929
TV 1889 Gedern
TV 1889 Gedern

TTC Ockstadt
TTG Büdingen-Lorbach
TTC Ockstadt

0:7
5:2

7:0 NA
Mo.21.11.2011     -    spielfrei* SG Wolferborn  
Mo.28.11.2011     -    spielfrei* TV 1889 Gedern  
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Kreis Wetterau 2011/12

Schüler B Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.09.01.2012     -    spielfrei* TTC Ockstadt  
Mo.16.01.2012     -    spielfrei* VFR Ulfa 1929  
Mo.23.01.2012     -     (1) VFR Ulfa 1929 spielfrei*  
Sa. 28.01.2012 13:00 t/h (G)

13:00 h (G)
14:30 h (G)
14:30 h (G)

TV 1889 Gedern
VFR Ulfa 1929
TTG Büdingen-Lorbach
TV 1889 Gedern

TTG Büdingen-Lorbach
TTC Ockstadt
TTC Ockstadt
VFR Ulfa 1929

5:2
0:7
2:5
7:0

Mo.30.01.2012     -    spielfrei* SG Wolferborn  
So. 05.02.2012 10:00 h (W)

10:00 h (W)
11:20 h/
v (W)

TV 1889 Gedern
TTG Büdingen-Lorbach
SG Wolferborn

SG Wolferborn
VFR Ulfa 1929
VFR Ulfa 1929

7:0
7:0
6:1

Mo.06.02.2012     -    spielfrei* TV 1889 Gedern  
Sa. 11.02.2012 14:35 h/v (L)

14:45 h/v (L)
16:00 h (L)
16:15 t/h/
v (L)

SG Wolferborn
TV 1889 Gedern
TTC Ockstadt
TTG Büdingen-Lorbach

TTG Büdingen-Lorbach
TTC Ockstadt
SG Wolferborn
TV 1889 Gedern

0:7
5:2
6:1
3:4

Mo.20.02.2012     -     (1) TTG Büdingen-Lorbach spielfrei*  
Mo.05.03.2012     -     (1) TTC Ockstadt spielfrei*  
So. 11.03.2012 14:00 h (O)

14:00 h (O)
15:30 h (O)
15:30 h (O)

SG Wolferborn
TTC Ockstadt
VFR Ulfa 1929
TTC Ockstadt

TV 1889 Gedern
VFR Ulfa 1929
SG Wolferborn
TV 1889 Gedern

0:7
7:0
1:6
4:3

Mo.12.03.2012     -     (1) SG Wolferborn spielfrei*  
Mi. 14.03.2012 18:30 h (L) TTG Büdingen-Lorbach SG Wolferborn 7:0
Mo.19.03.2012     -     (1) TV 1889 Gedern spielfrei*  

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.03.2012 10:00 h/

v (U)
10:00 h/
v (U)
11:30 h/
v (U)
11:30 h/
v (U)

TTC Ockstadt
VFR Ulfa 1929
SG Wolferborn
VFR Ulfa 1929

TTG Büdingen-Lorbach
TV 1889 Gedern
TTC Ockstadt
TTG Büdingen-Lorbach

6:1
0:7
0:7
2:5

Mo.16.04.2012     -    spielfrei* TTG Büdingen-Lorbach  
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