

Kreis Wetterau 2011/12

Schüler B Kreisliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TV 1889 Gedern	16	14	0	2	93:19	+74	28:4
2	TTC Ockstadt	16	13	0	3	83:29	+54	26:6
3	TTG Büdingen-Lorbach	16	9	0	7	73:39	+34	18:14
4	SG Wolferborn	16	4	0	12	22:90	-68	8:24
5	VFR Ulfa 1929	16	0	0	16	9:103	-94	0:32

Bemerkungen

Die Buchstaben unter Halle bedeuten: G=Gedern, U=Ulfa, L=Büdingen-Lorbach, O=Ockstadt, W=Wolferborn. Die Heimspiele finden jeweils in Halle 1 des betreffenden Heimvereins statt. Die an erster Stelle stehende Mannschaft muss das Spiel in click-tt eingeben.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Jüngling, Jürgen

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 28.08.2011 10:00 h (W)	TTG Büdingen-Lorbach	VFR Ulfa 1929	7:0 NA
10:00 h (W)	SG Wolferborn	TV 1889 Gedern	0:7
11:15 h/	SG Wolferborn	TTG Büdingen-Lorbach	0:7
v (W)	TV 1889 Gedern	VFR Ulfa 1929	7:0
11:30 h (W)			
Mo. 29.08.2011 - (1)	TTG Büdingen-Lorbach	spielfrei*	
Sa. 03.09.2011 14:00 h (O)	TTC Ockstadt	VFR Ulfa 1929	7:0
14:15 h/	TTG Büdingen-Lorbach	SG Wolferborn	7:0
v (O)	TTG Büdingen-Lorbach	TTC Ockstadt	2:5
15:20 h/	VFR Ulfa 1929	SG Wolferborn	3:4
v (O)			
15:30 h (O)			
Mo. 05.09.2011 - (1)	TTC Ockstadt	spielfrei*	
Sa. 10.09.2011 13:00 h (G)	SG Wolferborn	TTC Ockstadt	0:7
14:30 h (G)	TTC Ockstadt	TV 1889 Gedern	4:3
So. 11.09.2011 13:00 h/	TV 1889 Gedern	SG Wolferborn	7:0
v (G)			
Mo. 12.09.2011 -	spielfrei*	VFR Ulfa 1929	
Sa. 17.09.2011 16:00 h/v (L)	TTG Büdingen-Lorbach	TV 1889 Gedern	2:5
Mo. 26.09.2011 - (1)	SG Wolferborn	spielfrei*	
Sa. 01.10.2011 14:30 h (L)	TTC Ockstadt	SG Wolferborn	7:0
14:30 h (L)	VFR Ulfa 1929	TTG Büdingen-Lorbach	0:7
16:00 h (L)	SG Wolferborn	VFR Ulfa 1929	5:2
16:00 h (L)	TTC Ockstadt	TTG Büdingen-Lorbach	2:5
Mo. 03.10.2011 - (1)	TV 1889 Gedern	spielfrei*	
Mo. 24.10.2011 -	spielfrei*	TTG Büdingen-Lorbach	
So. 30.10.2011 11:00 h (U)	VFR Ulfa 1929	TV 1889 Gedern	0:7
Mo. 07.11.2011 -	spielfrei*	TTC Ockstadt	
Mo. 14.11.2011 - (1)	VFR Ulfa 1929	spielfrei*	
Sa. 19.11.2011 14:00 h (G)	VFR Ulfa 1929	TTC Ockstadt	0:7
14:00 h (G)	TV 1889 Gedern	TTG Büdingen-Lorbach	5:2
15:30 h (G)	TV 1889 Gedern	TTC Ockstadt	7:0 NA
Mo. 21.11.2011 -	spielfrei*	SG Wolferborn	
Mo. 28.11.2011 -	spielfrei*	TV 1889 Gedern	

Kreis Wetterau 2011/12

Schüler B Kreisliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo.09.01.2012	-	spielfrei*		TTC Ockstadt		So. 25.03.2012	10:00 h/
Mo.16.01.2012	-	spielfrei*		VFR Ulfa 1929		v (U)	VFR Ulfa 1929
Mo.23.01.2012	- (1)	VFR Ulfa 1929		spielfrei*		10:00 h/	SG Wolferborn
Sa. 28.01.2012	13:00 t/h (G)	TV 1889 Gedern		TTG Büdingen-Lorbach	5:2	v (U)	VFR Ulfa 1929
	13:00 h (G)	VFR Ulfa 1929		TTC Ockstadt	0:7	11:30 h/	
	14:30 h (G)	TTG Büdingen-Lorbach		TTC Ockstadt	2:5	v (U)	
	14:30 h (G)	TV 1889 Gedern		VFR Ulfa 1929	7:0	11:30 h/	
Mo.30.01.2012	-	spielfrei*		SG Wolferborn		v (U)	
So. 05.02.2012	10:00 h (W)	TV 1889 Gedern		SG Wolferborn	7:0	Mo. 16.04.2012	-
	10:00 h (W)	TTG Büdingen-Lorbach		VFR Ulfa 1929	7:0	spielfrei*	
	11:20 h/	SG Wolferborn		VFR Ulfa 1929	6:1	TTG Büdingen-Lorbach	
	v (W)						
Mo.06.02.2012	-	spielfrei*		TV 1889 Gedern			
Sa. 11.02.2012	14:35 h/v (L)	SG Wolferborn		TTG Büdingen-Lorbach	0:7		
	14:45 h/v (L)	TV 1889 Gedern		TTC Ockstadt	5:2		
	16:00 h (L)	TTC Ockstadt		SG Wolferborn	6:1		
	16:15 t/h/	TTG Büdingen-Lorbach		TV 1889 Gedern	3:4		
	v (L)						
Mo.20.02.2012	- (1)	TTG Büdingen-Lorbach		spielfrei*			
Mo.05.03.2012	- (1)	TTC Ockstadt		spielfrei*			
So. 11.03.2012	14:00 h (O)	SG Wolferborn		TV 1889 Gedern	0:7		
	14:00 h (O)	TTC Ockstadt		VFR Ulfa 1929	7:0		
	15:30 h (O)	VFR Ulfa 1929		SG Wolferborn	1:6		
	15:30 h (O)	TTC Ockstadt		TV 1889 Gedern	4:3		
Mo.12.03.2012	- (1)	SG Wolferborn		spielfrei*			
Mi. 14.03.2012	18:30 h (L)	TTG Büdingen-Lorbach		SG Wolferborn	7:0		
Mo.19.03.2012	- (1)	TV 1889 Gedern		spielfrei*			